[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 013/77

AUTORIZA AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A CONCEDER CARTA DE AFORAMENTO PERPÉTUO EM NOME DA COOPERATIVA AGRÍCOLA MISTA DE DIAMANTINO, CONFORME SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE ENGº. SERAFIM ADALBERTO TICIANEL.

A Câmara Municipal de Diamantino – MT, no uso de suas atribuições legais, aprovou e Eu Presidente, promulgo a seguinte Resolução:

Autoriza Ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a conceder Carta de Aforamento Perpétuo em nome da Cooperativa Agrícola Mista de Diamantino, conforme solicitação do Presidente Engº Serafim Adalberto Ticianel.

Diamantino 17 de março de 1977

Rosalvo Francisco de Meira

Presidente

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br